
dámská jízda

Do společ nosti
i na hory
Minulé Suzuki SX4 si nejedna řidička zamilovala 
hlavně pro styl a vyšší pozici za volantem. 
Současná novinka je ještě mohutnější, drsnější, 
a přitom plná luxusu.

Aby bylo na první pohled jasné, že jde o no-
vinku, doplnili u Suzuki původní jméno 
modelu o označení S-Cross. Takže je to 

kompletně nové auto, a ne jen nějaký facelift !

JE JAKO DĚLANÉ DO TERÉNU
Vůz je daleko mohutnější a také drsnější. Jako by se 
tohle auto vysloveně hrnulo do terénu. A pozor, ono 
by se mimo normální silnici opravdu neztratilo… 
SX4 S-Cross si totiž můžete koupit také s pohonem 
všech kol. Takže dobrá zpráva pro lyžařky – k hor-
ské chatě dojedete i bez sněhových řetězů!

NABÍZÍ VELKÝ KOMFORT
Majitelky staršího modelu si okamžitě všimnou 
daleko luxusnějšího interiéru. V tomto směru se 
opravdu hodně zlepšilo. V autě se budete cítit velmi 

příjemně, navíc si můžete 
dopřát hudbu podle vlastní-
ho gusta. Stačí si z počítače 
natáhnout MP3 do přenos-
ného USB a to pak připojit k rádiu. Paráda! 
Pokud znáte minulé SX4, tak si budete uvnitř 
S-Crossu připadat, jako byste se zmenšila. Z gar-
sonky se totiž stal solidní „třípokoják“. Místa je 
ve všech směrech víc a určitě vás potěší i větší ku-
fr. S objemem 430 litrů se při balení na zimní do-
volenou nemusíte nijak omezovat. 
A ani se nemusíte bát, že by vás tohle auto zrui-
novalo. Když nebudete do hor vysloveně spěchat, 
pojedete s docela čipernou benzinovou šestnác-
tistovkou za šest litrů. Navíc krásně komfortně, 
protože podvozek je proti předchůdci daleko po-
hodlnější. ■

Př
ip

ra
vi

ly
: m

ar
c,

 S
vě

t m
ot

or
ů,

 fo
to

: S
vě

t m
ot

or
ů

▼ INZERCE  

CELEBRITY

ZPRÁVY

SPORT

Před  námi  
se neschová žádný 
kmotr: 
Janoušek přistižen 
v Chorvatsku! 
S pádlem a brunetkou!

Př d á i

p

 , VÍ KULOVÝ.CZ!

na

213219/35213219/35

46-47_horoskop++auto_OK.indd   4746-47_horoskop++auto_OK.indd   47 10.10.2013   10:17:4510.10.2013   10:17:45


